
7月　盛夏

開催日 開催時間

1 9月 7日（水） 午後7時00分～

2 9月 9日（金） 午後7時00分～

3 9月13日（火） 午後7時00分～

4 9月16日（金） 午後7時00分～

電話　0597－89－5791

紀宝町役場　2階大会議室

問い合わせ先
三重くまの森林組合

開催場所

今 年 度 、 当 組 合 で は 下 記 の 日 程 に て 地 区 懇 談 会 を 開 催 い た し ま す 。

当日は、組合の各種事業の説明を行うとともに、皆様からの森林に関する

御浜町役場　くろしおホール

熊野市文化交流センター　多目的ルーム

熊野市紀和町コミュニティセンター　2階研修室

　　　お気軽にご相談ください。

地区懇談会の開催案内

ご相談やご意見を承りたく存じますので大変お忙しいこととは存じますが

是 非 ご 参 加 下 さ い ま す よ う 御 案 内 申 し 上 げ ま す 。

記

※地区に関係なく、都合の良い会場へご来場ください。

農地の草刈り

山の手入れ以外にも

こんなこともいたします。

支障木の伐採・枝払い


